REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI JURIDIK DHE | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Divjaké, mé . 2023

Shtojca 10.
(Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

[Data: 01.11.2023]

Drejtuar: Operatorit ekonomik “4 S Shpk, me adresé: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta,
Rruga Qerim Arapi.

Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar”

Numri i procedurés/referenca e Lotit: “Blerje ushqime pér kopéshtin Divjaké dhe kopéshtin Cermé
Sektor Nj/Adm Térbuf Bashkia Divjaké” REF-81512-09-27-2023 pérkatésisht:

Loti I11. “Blerje artikuj ushqimoré dhe fruta perime” REF-81522-09-27-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje ushqime pér kopéshtin Divjaké dhe kopéshtin Cermé Sektor
Nj/Adm Térbuf, Bashkia Divjaké”

Loti II1. “Blerje artikuj ushqimoré dhe fruta perime”
Fondi limit: Loti IT1. “Blerje artikuj ushqimoré dhe fruta perime” 1 937 468 (njé milion e
néntéqind e tridhjeté e shtaté mijé e katérqgind e gjashtédhjeté e teté) leké pa Tvsh.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti i
nénshkrimit té kontratés.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.82 daté 02 Tetor 2023.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré ka marré pjesé ofertuesi i méposhtém me
kété vleré pérkatése té ofruar pér Lotin 111, pérkatésisht:



e “4S” Shpk me Nr. Nipti L64425401K, Loti III “Blerje artikuj ushqimoré dhe fruta
perime” 1616 190 (njé milion e gjashtéqind e gjashtémbédhjeté mijé e njéqind e
néntédhjeté) leké pa Tvsh.

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém: -Nuk ka ofertues té skualifikuar.

* X *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Operatorin Ekonomik “4 S me adresé: Fier,
Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, se oferta e paraqitur pér Lotin 111
“Blerje artikuj ushqimoré dhe fruta perime” me vleré té ofruar prej: prej 1 616 190 (njé milion e
gjashtéqgind e gjashtémbédhjeté mijé e njégind e néntédhjeté) leké pa Tvsh, éshté identifikuar si
fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik™.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Josif Gorrea



